Протокол Лз 29-1
Впесенне цзмепенпя в существующшй договор в связrl дополшtлтельной потребностью медпцпнских пзделпй

па 2024 год

г. Карагапда <16> октября 2024 rодz

Организатор государственных закупок Коммунальное государственное предприятие на праве
хозяйственного ведения "областной центр фтизиогryльмонологии" управления здравоохранения Карагандинской
области, расположенного по адресу: Республика Казахстан, город Караганда, улица Санаторная 22, провел
закlrпки способом заключения дополнительного соглашения в связи с дополнительной потребностью.

Обоснование примененtl,l способа закупки дополнительное соглашение - в соответствии с подпунlсгом 4
пункта 83 главы 4 Правил Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июrrя 202З года Ns 1l0
<Об рвержлении правил орiганизации и проведения закупа лекарственных средств, медицинск}о( изделий и
специаJIизированньж лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи,
дополнштельного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях
уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного
социального медицинского страхования, фармацевтических услуг) и протокола итогов Ng 29 от <0З> uюня 2024

пъ Меяц5rнародное
непатештовацное

наим€llовашше закупаемых
лекарственпых средств,
шзделшй медt|цпнского
на:}наченпя, оппсанI|е

фармацевтнческпх услуг

технпческая
характершстпка

Ед.
изм.

Кол-во
в 1енге
I|eHa CvMMa в тенге

t Нить хирургическая

рассасывalюц{цся 0 метр 3,5

см игла кол.40мм

Нить
хирургическая

рассасывающаяся
0 метр 3,5 75см
игла кол.40мм

ш,г 300 2000 600000

2 Нить хирургическм

рассасывающаяся l мсгр 4

см игла кол.40мм

Нить
хирургическая

рассасывающмся
l метр4,75см
игла кол.40мм

шт 300 2000 600000

Итого t 200 000

года и п Ne 219-0 m l5 окгяб я 2024 года

соответствие поставщика квалификационным и общим требованиям: соответствует, подrryнкгом 8,9,1l
главы l указанных Правил.

ОРГаНИЗатОр государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника
РЕШИЛ:
l) закупить товары у поставщика ТОО пЩ)), расположенного по адресу: г.Алмата ул. Варламова д.33
кв. 180
2) ОТДеЛУ ГОСУдарственных закупок в течение З (трех) кмендарных дней после дня определения победителя
СООТВеТСТВУЮЩИМ УСЛОвиям настоящих Правил или получения протокола итогов направляет потенци:лльному
поставщику подписанный договор зацzпа.

Председатель компсспп: Исмаплов К.О.

7/Гопlбчо"^ Т.в.

/- Рысбекова А.С.а"
Толеубаева .Щ.,.Щ.Секретарь комиссии:

ф